Bcripti patrocinio communimus. Ad hodc, eiibscriptos prioratus

ex principum vel quoruralibet rationabili largitione monasterio

vestro cauonice pertinentes, videlicet prioratum de Herefordia,

de Bromfelde, et de Ewyas, et prioratum de Stanleye,' et de

Kylpeke, et de Uggemore, cum omnibus ad eosdem prioratus

de jure pertinontibus, auctoritate vobis apostolica confirmamus.

Obventiones autem ecclesiarum cjuaf) monachis in prsedictis

locis Deo devote faraulantibus, ad sui susteutationem sunt

canonice coUatse, in proprios usus convertere ad bonum hospi-

talitatis inibi arapliandiB, cum jam dictas ecclesias vacare

contigerit, et uomiuatim obventiones praebendae de Berkeleye,

qnam monachi de Stanleye, ex donatione patronorum et con-

firmatione regum, archiepiscopi, et episcopi dyoecesani canonice

dicuntur adepti, in proprios usus convertere, non obstante

Lateranensis concilii vel dioecesani episcopi prohibitione, ex

solita Sedis Apostolica) dementia saBpedictis monachis dispen-

sative indulgemus. NuUi ergo omniuo horainum liceat banc
paginam nostra) concessionis seu confirmationis infringere, vel

ausu temerario contraire.

Si quia autem hoc attemptare praesumpserit, indignatiouem

Omnipotcnti.s Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum
ejus, se noverit incursurum.

Data Laterani duodecimo kalendas Decembris, pontificatus

Dostri anno tertio.

DCCCCXXV.

Alexander,' episcopus, servus servorum Dei, dilectia filiis Bull of

abbati et fratribus mouasterii Sancti Petri Gloucestriaj, salu- privileges.

tern et apostolicam benedictionem.

QuotieuH aliquid a Sede Apostolica postulatur quod rationi
conveniat, et u juris ordine non discordet, decet nos id animo
libcnti concedero, ac postulantium vota utili effectu jjrose-

cjuente complero. Ea propter, dilecti in Domino filii, vestris
justis podtulationibus grato concurrentes assensu, apostolica

' Slanle;/e] Thf / in this word is
|

' Qu. which Alexander,
interlined in the MS.
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16 CARTULARIUM MONASTER! I

auctorifcate statuimus, ut nemini liceat ecclesias vestras qnas

de assensn clj-oecesani episcopi nsibus monasterii vestri ratio-

iiabiliter deputastis, alicvii assignare, vel ad alios usus traiis-

ferre ; sod eisdem usibiis qiiibus deputata? sunt, perpetuis

temjjoribus inviolabilitei* conserventur. lu parochialibiis autem

ccclesiis qiias tenetis, liceat vobis clericos eligero, ct dyojcesano

episcopo prseseutare, a quo, si idonei fuerint, cm'ani recipiant